

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber-Yorum

Amerika Planlıyor, İnan ve Türkiye Uyguluyor!

Haber:

Erdoğan, Türkiye'nin radikal İslamcı militan örgütlerle güçlü ve amansız bir şekilde mücadele edeceğini açıkladı.

İki gün önce de Hamaney, bu işlerin ABD-Siyonist bir komplo olduğunu söyledikten sonra Suriye'de yaşananlardan komşu bir ülkenin sorumlu olduğunu açıkladı.

Yorum:

Esad rejiminin düşmesinden sonra Suriye'nin geleceğine ilişkin planlamalar ne yazık ki ABD tarafından yürütülmekte olup bu, olayları takip eden tarafından inkar edilemez; ancak biz burada açık ve net bir şekilde soruyoruz:

Amerika; Türkiye, İnan ya da diğer Müslüman ülkelerin yöneticileri gibi kendi istediklerini uygulayan yöneticiler olmadan, bize yönelik habis planlarını uygulayabilir mi?

Şayet beldelerimiz tek bir İslam yönetimi altında olsaydı, Amerika planlarını uygulayabilir miydi?

İnan liderliği, komşusu Türkiye'yi Suriye'de yaşananların doğrudan sebebi olmakla suçlarken, bunun kaçınılmaz olarak gerek iki ülke halkı gerekse diğer İslam ülkelerindeki Müslümanlardan onları destekleyenler arasında bir tür düşmanlık ve nefrete yol açacağını, böylece bu düşmanlığın huzursuzluk ve kavgalara yol açabileceğini, hatta şayet Amerika kendisi için bir çıkar görmesi halinde savaşımlara bile yol açabileceğini biliyor mu?

Bu nedenle tüm sorumlulukla İslam ümmetini, Amerika'nın Türkler ve İranlılar arasında bir fitne çıkarmak, ardından da onları iki kısma bölerek Arapların onları takip etmesi için planladığı şey hususunda uyarıyoruz: Erdoğan liderliğindeki Türkiye ile mübarek Filistin'i gasp eden düşman Yahudi varlığıyla normalleşen Arap yöneticilerle birlikte hareket eden kısım ve Yahudi varlığını fiilen değil de sözlü olarak tanımayı kabul etmeyen İnan'la birlikte hareket eden diğer kısım.

Tüm bunlar Yahudi varlığı Amerika'nın istediklerini kabul edene kadar devam edecektir; işte bu yüzden İnan'ın yöneticilerinden Yahudi varlığını resmen tanımalarını bile talep edebilir ki şimdiden bunun için zemin hazırlıyor ve Lübnan'da ve ardından Suriye'de -ki Irak'ta yoldadır- kanatlarını kırpmaya başladığı direniş ülkelerini kendisiyle normalleştirmek için Yahudi varlığını açıkça kabul etmeye ikna etmeye çalışıyor; kim bilir bundan sonra neler olacak?!

Ey İnan ve Türkiye'deki Müslümanlar: sizin yapmanız gereken tek şey, sizi ve tüm Müslümanları birleştirecek, Amerika ve Batı'nın ülkemizle olan bağını koparacak, Filistin'i ve işgal altındaki tüm İslam ülkelerini kurtaracak ve size zulmedenlere karşı göğüslerinizi ferahlatacak birleştirici bir devlet kurmak için çalışanlarla birlikte çalışmaktır.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Dr. Muhammed Cabir - Lübnan